¹³⁹⁵ ACBu. Libro de provisiones de prebendas. Sign. 114, fol. 108rv: «*Titulus et collatio dignitatis de Prior Sanctae ecclesiae metropolitanae Burgensis in favorem D. Ludovici Felicis de san Martin et Rozas (sic) presbyteri vaccantis causa resignationis et permutationis sponte factam per D. Joannem Prieto Malo suum ultimum et pacificum possessorem ratione commissionis et facultatis ab Illustrissimo et Reverendissimo D. D. Archiepiscopo Burgensi. Titulo del priorato dignidad desta santa iglesia a favor de don Luis Felix de San Martin. En cabildo ordinario, viernes 11 de octubre de 1697 se cometio a los señores Dr. Jacinto de Figueroa y D. Domingo Ruiz, y con su informe se llame. Jimenez. Rubricado. D. Ildefonsus Antonius de San Martin Dei et Apostolicae sedis gratia episcopus conchensis, Regiusque consiliarius etc. Dilecto nobis in christo D. Ludovico Felici de San Martin et Rozas, familiari nostro olim perpetuo parrocho parochialis ecclesiae oppidi de Valera de Avajo huius dioecesis salutem in Domino. Vitae ac morum honestas, aliaque laudabilia tuae probitatis et virtutum merita, quibus te novimus insignitum, Nos inducunt, ut tibi favorabiliter concedamus, quae tuis commoditatibus fore conspicimus opportuna. Cum itaque prioratus, qui est Dignitas sanctae ecclesiae Metropolitanae civitatis Burgensis per resignationem manibus nostris iustis ex causis animum suum moventibus, et permutationis sponte factam per D. Joannem Prieto et Malo suum ultimum et pacificum possessorem, et per Nos admissam extra Romanam curiam praemissis omnibus requisitis de jure necessariis, prout in actis infrascripti notarii nostrae camerae secretarii plenius continetur, vaccaverit, et ad praesens vaccet: cuius collatio, provisio, et omnimoda dispositio ad Nos pertinet, et spectat ex dicta causa permutationis et ratione commissionis, et facultatis ad id nobis concessae ab Illmo. Domino domino Joanne de Isla praedictae civitatis et dioecesis Burgensis dignissimo Archiepiscopo, quae quidem est tenoris sequentis. D. D. Joannes de Isla Dei et Apostolicae sedis gratia archiepiscopus burgensis, regiusque consiliarius etc. Notum facimus Illustrissimo et Reverendissimo domino Ildefonso Antonio de san Martin episcopo conchensi, quod dilectus nobis in christo Dominus Joannes Prieto Malo presbyter oriundus ex civitate et dioecesi conchensi pacificus posesor dignitatis de Prior nuncupatae nostrae ecclesiae metropolitanae Burgensis, nec non praestimonii ecclesiae oppidi de Vizmallo ac etiam praestimonii ecclesiae Sanctae Mariae de Tueros oppidi de Villaescusa de las torres huius nostrae dioecesis exponi nobis nuper fecit se velle ex certis et rationabilibus causis animum suum moventibus, et in nullo juri contrariis nobisque notis simpliciter et absque ullo pacto dictam dignitatem de Prior et supra dicta praestimonia et deinde praestimonium termini rurales de Valdejudios nuncupati prope Carrascosam dioecesis conchensis permutate cum beneficio parochiali curam animarum habente oppidi de Valera de Avajo dioecesis Illustrissimae dominationis vestrae, quod dicitur pacifice possidere D. Ludovicus Felix de San Martin oriundus huius civitatis et dioecesis burgensis, et ut praedicta debitum sortiantur efectum interveniente autoritate ordinaria Illustrissimae Dominationis vestrae ob maiorem utilitatem ecclesiarum respective, et forum commodum vices nostras et facultatem quas in talibus de jure possumus et requiruntur Illustrissima Dominationi vestrae committi petit. Nos igitur iustis in hac parte eius votis libenter annuere volentes praesentium tenore Illustrissimae Dominationi vestrae liberam plenamque in jure in talibus requisitam facultatem impartimur, ut per ipsos disponentes respective, vel per suos legitime constitutos procuratores facta in manibus Illustrissima dominationis vestrae dictae Dignitatis de Prior et dictorum beneficiorum causa permutationis et per Illustrissimam Dominationem vestram admissa (praestito prius ab eius juramento quod non intervenit, neque intervenire speratur dolos, fraus, aut simoniae labis nec alia illicita pactio, sive corruptela a jure prohibita) (sic) permutando dictam Dignitatem et beneficia canonice et in perpetuum conferre, litterasque et instrumenta collationis, provisiones et immitendo in possessione et fructuum receptionem desuper necessarias in publica et autentica forma suo et nostro nomine, et autoritatibus expediri et confici possit, et in hoc casu nostras cum suis annexis et connexis... concedimos et commissimus = Et insuper attestamur... praedictum D. Joannem Prieto Malo esse talem presbyterum, forum et vitae probitatis, confessorem in dioecesi conchensi et burgensi a nobis examinatum prout de jure aptum et idoneum ad obtinendum quascumque dignitates et beneficia, etiam curata et de nostra licencia et cum litteris necessariis... Conchae die vigesima octava mensis septembris anno domini millessimo sexcentissimo nonagesimo septimo. Ildefon. Ant. Episc. Conchensis. Rubricadfo. Mandato illustrissimi domini mei episcopi, Dominus Petrus Garcia secretarius». Rubricado. Lleva el sello del obispo. (no se puede describir por el mal estado que tiene).*